
 
 

 
 

Protokol 
z jednání hodnotící komise 

Veřejná zakázka: Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské služby 
konaného dne 5. 9. 2011 

 
od 09.00 hodin. 

 
Přítomni: 
 
 Členové a náhradníci hodnotící komise : 
Ing. Naďa Voráčová 
Ing. Soňa Janíková 
Ing. Petra Heczková 
Mgr. Rostislav Gnida 

 
 

Jsou přítomni 4 členové/ náhradníci z 5 jmenovaných. 
 

1. Jednání hodnotící komise zahájil zástupce zadavatele veřejné zakázky Masarykovy univerzity (Naďa 
Voráčová) v 09.15 hod. Na základě prezenční listiny a ověření totožnosti přítomných konstatoval, že komise 
je usnášeníschopná. 

2. Komise přistoupila k dokončení posuzování předběžných nabídek z předchozího jednání, na základě kterého 
byl dodavatel Moraviatisk Vyškov, spol. s r.o. vyzván k doplnění informace o kvalifikaci.  

3. Dodavatel Moraviatisk Vyškov, spol. s r.o. požadovanou informaci ve stanovené lhůtě doplnil pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK a splnil tak podmínky stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a zadavatelem. Výsledek posouzení předběžných nabídek je obsažen ve zprávě o 
posouzení a hodnocení, která je nedílnou součástí tohoto protokolu. 

4. Dále zástupce zadavatele seznámil členy komise se skutečností, že v období od posledního jednání komise 
byla přijata předběžná nabídka od dodavatele POINT CZ, s.r.o., komise tedy přistoupila k hodnocení i této 
předběžné nabídky. 

5. Komise se shodla na tom, že z předběžné nabídky dodavatele POINT CZ, s.r.o.. vyplývá, že uchazeč je 
schopen dodat zboží v plném rozsahu požadovaném  v bodě 2.2 Zadávací dokumentace. 

 
6. Vzhledem k tomu, že hodnocení předběžných nabídek se při zavádění dynamického nákupního systému 

podle §§ 93 a 94 zákona neprovádí, komise provedla pouze posouzení předběžných nabídek, na jehož 
základě doporučila zařazení výše uvedeného dodavatele do dynamického nákupního systému. Dodavatelé 
jsou zařazeni / odmítnuti do dynamického nákupního systému na základě posouzení předběžné nabídky, tj. 
souladu předběžné nabídky s požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách (§ 94 zákona).  

7. Výsledek posouzení doručené předběžné nabídky je obsažen ve zprávě o posouzení a hodnocení, která je 
nedílnou součástí tohoto protokolu.  

 
 
V Brně dne 5. 9. 2011 v 16.00 hodin 
 
Podpisy členů Komise: elektronicky 
 
 
Ing. Naďa Voráčová     Ing. Soňa Janíková 
 
 
 
 
Ing. Petra Heczková     Mgr. Rostislav Gnida 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 


		2011-09-05T16:19:37+0200
	Naďa Voráčová


		2011-09-05T16:24:46+0200
	Ing. Petra Heczková


		2011-09-06T13:22:12+0200
	Soňa Janíková


		2011-09-06T14:24:29+0200
	Rostislav Gnida




